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Informacja o Przedszkolu nr 84 w Lublinie Przedszkole nr 84 rozpoczęło działalność  jako placówka wychowania przedszkolnego

prowadzona przez organ samorządu terytorialnego - Gminę Lublin z dniem 01.09.2009. Siedzibą przedszkola jest parter bloku TBS

NOWY DOM przy  ulicy  Zygmunta  Augusta17 w Lublinie  o  łącznej  powierzchni  442,90  m2 i  budynek  bloku ZNK Lublin  przy  ul.

Zygmunta Augusta 13 o powierzchni 221,82 m2, a także parter bloku TBS NOWY DOM przy ulicy Zygmunta Augusta 28 

o powierzchni 492,14 m2. Przedszkole funkcjonuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 17.00. Liczba miejsc 

w przedszkolu wynosi 274. Nasza placówka zapewnia opiekę dzieciom w wieku 3-6 lat. Przedszkole jest wielooddziałowe, funkcjonuje

11 oddziałów powyżej  5 godzin i  1  oddział  na 5 godzin pobytu.  Do realizacji  zadań  statutowych placówka posiada 14 sal  zajęć,

wyposażonych w sprzęt i środki dydaktyczne odpowiednio do grupy wiekowej. Posiłki dla dzieci przygotowywane są przez wyłonioną

zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych firmę 4 Pory Smaku

 i dowożone do przedszkola. Przedszkole nie posiada łazienek przystosowanych dla dzieci niepełnosprawnych. Przedszkole posiada

ogród wyposażony w sprzęt  do realizacji  zadań  z  zakresu edukacji  zdrowotnej.  W Przedszkolu nr 84 w Lublinie pracuje wysoko

wykwalifikowana  kadra  pedagogiczna  (23  nauczycieli),  nauczyciel  języka  angielskiego,  psycholog,  pedagog  specjalny,  logopeda  i

pracownicy  niepedagogiczni  (19  osób).  W  czasie  pobytu  dzieci  w  przedszkolu  organizowane  są  zajęcia  dodatkowe:  warsztaty

plastyczne, teatralne, zajęcia muzyczno-rytmiczne, zajęcia taneczne, sportowe i kinezjologia edukacyjna. Nauczyciele prowadzą zajęcia

różnorodnymi innowacyjnymi metodami m. in. metodą F. Froebla, metodą G. Domana, edukacji przez ruch D. Dziamskiej, pedagogiki

zabawy, a także z wykorzystaniem metod aktywizujących, uwzględniając potrzeby i zainteresowania dzieci. Przedszkole współpracuje 

z wieloma instytucjami i środowiskiem lokalnym, organizuje uroczystości, imprezy, konkursy, zabawy integracyjne, zajęcia edukacyjne,

dni otwarte. Nasza placówka współpracuje z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną nr 1 w Lublinie przy 

ul Pogodnej 54, gdzie nasi wychowankowie otrzymują indywidualną pomoc specjalistów: pedagoga, psychologa i logopedy.
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ul. Zygmunta Augusta 17, 20-383 Lublin

tel. 815618317

e-mail: poczta@p84.lublin.eu

WWW: http://p84.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Edyta Mazurek

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Katering

Własny budynek: Nie

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Przedszkole nr 84 w Lublinie
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